
Rámcová smlouva o poskytování služeb

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
se sídlem Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
IČO: 691 72 196
zapsána v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 715
zastoupena MUDr. Igorem Paarem LL. M. – ředitelem organizace
(dále jen dodavatel)

a

AUTOKLUB KAROSA klub v AČR
se sídlem Dráby 45, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 004 85 802
DIČ: CZ00485802
Registrován v AČR pod registračním číslem 0258
zastoupena p. Bohuslavem Fenclem, předsedou AK
(dále jen odběratel)

uzavírají tuto

R á m c o v o u   s m l o u v u   o   p o s k y t o v á n í   s l u ž e b

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli tyto služby:
- přistavení vozidla ZZS PAK včetně posádky na autodrom ve Vysokém Mýtě a to

z nejbližšího v dané době stanoviště těchto vozidel.

1.2 Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednané služby za podmínek dohodnutých v této
smlouvě a odběratel se zavazuje uhradit odměnu za tyto služby, specifikované
v čl. 3, této smlouvy.

1.3 Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednané služby na základě písemného požadavku
odběratele v termínech s ním následně sjednaných.

1.4 Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě vzniklé mimořádné
události v Pardubickém kraji, posádka RLP neprodleně začíná plnit nařízení
dodavatele a opouští místo přistavení – Autodrom ve Vysokém Mýtě.

Článek 2
Doba trvání smlouvy

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, pro zabezpečení sportovních akcí v roce
2022, s účinností od oboustranného podpisu této smlouvy do 28. 2. 2023.

2.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí
doručenou druhé smluvní straně bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a
počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.



Článek 3
Cena, platební podmínky

3.1 Pokud nebude mezi smluvními stranami písemně sjednáno v konkrétním případě
jinak, zavazuje se odběratel uhradit dodavateli smluvní cenu za poskytované služby
dodavatelem fakturou takto:
1) za přistavení vozidla do místa akce       48,40 Kč vč. DPH/km
2)  a) za pronájem kompletně vybaveného vozidla

  s posádkou RLP (řidič, záchranář, doktor)   2178,00 Kč vč. DPH/hod
b) za pronájem kompletně vybaveného vozidla

        s posádkou RZP (řidič, záchranář)   1210,00 Kč vč. DPH/hod

3.2 Zdravotnické zabezpečení se sjednává v požadovaných dnech na počet požadovaných
hodin trvání akce. Dodavatel nebude objednateli účtovat náklady na přípravu,
přistavení a úklid vozidla. Odsouhlasení poskytnuté služby a případné prodloužení
zdravotnického zabezpečení dodavatele potvrdí odběratel na závěr akce na
předloženém dokladu. Odběratel zašle v minimálním předstihu 14 dní písemnou
objednávku, ve které uvede požadovaný termín a časové rozmezí zdravotnického
zabezpečení.

3.3 Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli faktury za provedené služby, splatnost
faktury činí 14 dnů od data vystavení. Dodavatel bude fakturovat poskytnuté služby
vždy po provedené akci na základě dokladu potvrzeného odběratelem.

Článek 4
Místo plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat odběrateli služby
v prostoru Autodromu Vysoké Mýto. Pokud odběratel bude pořádat sportovní podnik
na jiném místě Pardubického kraje, musí je v dostatečném časovém předstihu
dodavateli písemně oznámit.

Článek 5
Osoby zmocněné jednat za smluvní strany

5.1 Za odběratele je oprávněn jednat:
-ve věcech smluvních –
-ve věcech organizačních –

5.2 Za dodavatele je oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních –
- ve věcech organizačních

Článek 6
Zvláštní ujednání

6.1 Dodavatel se zavazuje při plnění dle této smlouvy dodržovat předpisy BOZP a PO.
Dodavatel zajistí plnění dle této smlouvy s profesní péčí vlastními kvalifikovanými
zaměstnanci.

6.2 Dodavatel odpovídá za škody, které způsobí odběrateli při poskytování plnění dle této
smlouvy.

6.3 Dodavatel a jeho zaměstnanci jsou povinni dodržovat obecně závazné právní předpisy
na ochranu životního prostředí, jakož i ostatní obecně závazné právní předpisy
související s poskytováním plnění dle této smlouvy.



6.4 Odběratel je povinen umožnit pracovníkům dodavatele přístup do všech prostorů,
v nichž bude dodavatel služby poskytovat.

6.5 Odběratel se zavazuje pro dodavatele zajistit příkon el. energie,  vody, event. dalších
médií, bude-li to třeba, a to na vlastní náklady.

6.6 Dodavatel je povinen provádět služby v souladu s příslušnými platnými předpisy a
technickými postupy stanovenými pro prováděné služby, jakož i pokyny odběratele.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran. Každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

7.2 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemné
změny. Změna musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran. Změny
se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato smlouva.

7.3 Veškeré spory, které mohou z této smlouvy vzniknout, a které nebudou řešeny
smírnou cestou, budou rozhodnuty příslušným soudem.

V Pardubicích, dne 19.4.2022

Odběratel: Dodavatel:

AUTOKLUB KAROSA klub v AČR
Bohuslav Fencl
předseda AK

Zdravotnická záchranná služba
Pardubického kraje

MUDr. Igor Paar LL. M. - ředitel


